
 

KILPAILUMÄÄRÄYS 
 

OULUN GOLFKERHON REIKÄPELIN MESTARUUSKILPAILUT 2022 
 
 

 

AJANKOHTA La 3.9. kierrokset 1, 2, ja 3     

 Su 4.9. kierrokset 4 ja 5   

 

 Lauantaina 9 reiän ottelut 

 Sunnuntaina 18 reiän ottelut 

 

KENTTÄ VAARA  

 

PELIMUOTO Yleinen 

 Reikäpeli/SCR, tii 60 miehet ja tii 50 naiset 

 

Seniorit Yleinen  

Reikäpeli/SCR, tii 54 miehet ja tii 46 naiset 

 

Sarjaan otetaan maksimissaan 32 pelaajaa tasoitusjärjestyksessä. Tasoitus määräytyy 

ilmoittautumisen päättymishetken mukaan 

 

 

MAKSUT Osallistumismaksu on 10 €, maksetaan ennen ensimmäistä ottelua. 

 

SIJOITUKSET Pelaajat sijoitetaan tasoituksen mukaan kaavioon. Puolustava mestari sijoitetaan kaavioon 

1. 

   

TASATILANNE Tasatuloksen sattuessa pelataan uusinta välittömästi alkaen siltä reiältä, jolta ottelu alkoi ja 

edetään järjestyksessä, kunnes voittaja on selvillä. 

    

TULOKSET Kilpailussa ei jaeta tuloskortteja tai pidetä sähköistä tuloskorttia. Ottelun tulos ilmoitetaan 

pelin päätyttyä toimistolle. 

  

PALKINTOJENJAKO Palkintojenjako pidetään finaalin jälkeen klubilla. 

 

MUUTA Kilpailutoimikunta pidättää oikeuden lyhentää semifinaaliottelut yhdeksän reiän mittaisiksi, 

mikäli sääolot keskeyttävät pelit pitkäksi aikaa. Finaalit pelataan kuitenkin 18 reikäisinä ja 

siirretään tarvittaessa pelattavaksi myöhempänä ajankohtana. 

 

PELIJÄRJESTYS Ensimmäisellä väylällä arvotaan lyöntijärjestys, muuten honour -järjestyksessä (naiset 

pelaavat siis ensin mikäli honourissa.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Huomioithan seuraavat reikäpeliin liittyviä säännöt: 

 

• Epätietoisuus menettelytavoista; Erimielisyydet ja vastalauseet. Huomautus 2: Reikäpelissä pelaaja ei voi 

pelata kahta palloa ollessaan epätietoinen oikeuksistaan tai menettelytavasta 

• Yleinen rangaistus Reikäpelissä rangaistus sääntöjen rikkomisesta on reiän menetys, ellei toisin määrätä. 

 

Reikäpeli 

a. Aloitettaessa reiän pelaaminen  

Ensimmäisellä tiiauspaikalla aloitusoikeus määräytyy lähtöluettelon mukaan. Ellei lähtöluetteloa ole, aloitusoikeus 

tulisi arpoa. Reiän voittaneella joukkueella on aloitusoikeus seuraavalla tiiauspaikalla. Jos reikä tasataan, säilyy 

aloitusoikeus sillä joukkueella, jolla se edelliselläkin tiiauspaikalla oli.  

 

b. Reikää pelattaessa 

Molempien pelaajien aloitettua reiän pelaamisen, pelataan reiästä kauimpana olevaa palloa ensin. Mikäli pallot ovat 

yhtä kaukana reiästä tai pallojen asemaa reikään nähden ei voida määrittää, ensiksi pelattava pallo tulisi valita arvalla. 

 

c. Pelaaminen väärällä vuorolla 

Jos pelaaja pelaa vastustajan vuorolla, tästä ei seuraa rangaistusta. 

Vastustaja saa kuitenkin heti vaatia pelaajaa mitätöimään lyöntinsä ja pelaamaan pallon oikealla vuorolla 

mahdollisimman läheltä paikkaa, josta hän löi edellisen lyöntinsä  

 

ALOITUSVUORO  

Kilpailijalla, jolla on reiän paras tulos, on aloitusoikeus seuraavalla tiiauspaikalla. 

Kilpailijalla, jolla on toiseksi paras tulos, on vuorossa toisena jne.  
 

 


